Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 307/2025/DPARLAM/CMI Itanhaém, 23 de setembro de 2025.

Ao
Senhor
André do Prado
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo — ALESP

Assunto: Encaminhamento da Moção de Aplausos nº 20, de 2025.

Prezado Presidente:

Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar à

Vossa Excelência, para conhecimento, cópia da Moção de Aplausos nº 20, de 2025, de autoria de

todos os Vereadores, apresentada, discutida e aprovada em Sessão Secreta da 27! Sessão

Ordinária da 19º Legislatura, realizada em 22 de setembro de 2025.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Respitosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS é

Presidente

Autanticar documento am /autantcidade
PSU SR NR remar itsai pb qeSRRS

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320037003100310036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço fautenticidade utilizando o
identificador 320037003100300039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 23/09/2025 13:25
Checksum: G68300TB9FFGF4EFBDBDE7EI28CACACSODFFTEZABFFTSAFECIOCF3404CST13ES

OiSTAAutenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320037003100310036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.